

Outstanding Performance of SBPS Students @ 7th edition of Jim Corbett - Pt. Govind Ballabh Pant - FG Pearce Young Ideators' Conclave 2024

The students of Sarala Birla Public School, Ranchi left their indelible mark in the 7th edition of Jim Corbett - Pt. Govind Ballabh Pant - FG Pearce Young Ideators' Conclave 2024 held at Nainital. It was a National level event in which more than 110 students from 14 schools all over the country participated. Prajnashree Hota and Nishka Raj of Std. XI secured the Best Delegation 2nd Runner up position in the Creative Writing and Spoken Word Competition which was on the theme 'The Real and Metaphorical World of Socrates/ Galileo/ Gandhi/ Periyar. Neyara Tehreem, Adyan Malick of Std. XII along with Chimay, an alumni of our school also secured the Best Delegation 2nd Runner up position in the Dr. Otto Wolf Memorial Multi - Disciplinary Kinetic Art Installation Competition.

Principal, Mrs Paramjit Kaur, extended her heartiest congratulations to the achievers and appreciated their hard work and zeal for which they copiously excel in such competitions.

जिम कॉर्बेट के 7वें संस्करण— पं. गोविंद बल्लभ पंत—एफजी पीयर्स यंग आइडिएटर्स कॉन्क्लेव 2024 में छात्रों का उत्कृष्ट प्रदर्शन

सरला बिरला पब्लिक स्कूल, रांची के छात्रों ने नैनीताल में आयोजित गोविंद बल्लभ पंत—एफजी पीयर्स यंग आइडिएटर्स कॉन्क्लेव में उत्कृष्ट प्रदर्शन किया। यह एक राष्ट्रीय स्तर की प्रतियोगिता थी जिसमें देश भर के 14 स्कूलों के 110 से अधिक छात्रों ने भाग लिया। सुकरात/गैलीलियो/गांधी/पेरियार की वास्तविक और रूपात्मक दुनिया की थीम पर आधारित 'क्रिएटिव राइटिंग और स्पोकन वर्ड' प्रतियोगिता में कक्षा 11वीं की प्रज्ञाश्री होता और निशिका राज ने सर्वश्रेष्ठ प्रतिनिधिमंडल में 2nd रनर अप स्थान हासिल किया। कक्षा बारहवीं के नेयारा तहरीम, अदयान मलिक के साथ स्कूल के पूर्व छात्र चिन्मय ने भी 'डॉ० ओटो वुल्फ मेमोरियल बहु-अनुशासनात्मक काइनेटिक कला स्थापना प्रतियोगिता' में भाग लिया और सर्वश्रेष्ठ प्रतिनिधि मंडल का 2nd रनर अप स्थान प्राप्त किया।

विद्यालय की प्राचार्या श्रीमती परमजीत कौर ने ऐसी प्रतियोगिताओं में भाग लेने तथा उसमें उत्कृष्ट प्रदर्शन करने वाले छात्रों को हार्दिक बधाई दी और उनकी कड़ी मेहनत और उत्साह की सराहना की।

